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GOD JUL!

DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

«Og det seier eg deg: Du er Peter, og på dette fjellet vil eg byggja mi kyrkje…..» 
(Matt. 16,18)

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18

TINN SOKN
Hovin 
Døpte:
Pernille Marie Kattai-Eira

Austbygde 
Døpte:
Tiril Sandmæl Traen
Eline Eggerud
Gunvor Lio
Teodor Brekka Thosand
Døde:
25.08.2016: Gunhild Marie Carlenius
04.09.2016: Karin Strand
08.09.2016: Lars Ragnar Maardalen
11.09.2016: Kristen Bøen
12.10.2016: Sissel Thosand

Atrå 
Døpte:
Vilja Hylland Asland

Døde:
04.11.2016: Gyrid Høppner

Mæl 
Døpte:
Frida Skaate Bjørtuft
Isabella Sofia Elise Kyed
Storm Inge Skårnes-Solbakken
Døde:
27.09.2016: Sigrun Brunvoll
02.10.2016: Anne Aas
12.11.2016: Aagot Marie Rollag Hoel

RJUKAN SOKN
Døpte:
Mia Lyngheim Sæther
Kjetil Bakka-Barnevik
Vigde:
Trine Beathe Fagerholt Solbakken 
og Bent Kristian Solbakken
Britt Synøve Flåten Falck 
og Bernt Gunnar Falck
Arianne Maturan Figuro 
og Lars Ragnar Johnsen
Døde:
22.08.2016: Margot Emilie Solvold
28.08.2016: Per Eiolf  Svanheim
19.09.2016: Rigmor Solvang
29.09.2016: Bent Are Langseth
20.10.2016: Eva Marie Larsen
05.11.2016: Inger Hesjedal
09.11.2016: Nils Bjørtuft

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 1-2017:

15. FEBRUAR
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Eli Sørli

Vi går nå inn i advent- og juleti-
den. Det er en tid med forvent-
ning og forberedelser. Rundt
om i gard og grend bakes og
brygges det til jul, til fest og
gjestebud med familie, nære og
kjære. 

Når Bibelen omtaler selskap og
fest, ja, så er det gjerne som et
gjestebud; ordet gir meg en for-
nemmelse av flott fest, med
mange mennesker – og stor
generøsitet. 

Vi har som regel ikke plass eller
mulighet til å åpne dørene våre
på vidt gap.  Dessuten har vi
våre tradisjoner, vi har mange
hensyn å ta. Men generøsitet er
det gode muligheter for likevel;

hva med å åpne opp for en ny
gjest denne julen?

Advent, det er tiden for å forbe-
rede den store festen, festen for
Jesu fødsel, han som skal «-
gjesta oss som ein soloppgang
og skina for dei som bur i mør-
ker og dødens skugge, og styra
våre føter inn på fredens veg»
(Lukas 1, 78-79).
Han kom som en gjest; Gud
gjestet jorden. Men til forskjell
fra andre gjester så ble han
værende. Han gikk ikke igjen,
slik som andre gjester gjør. Han
blir værende for å være midt-
punkt i sin egen fest. Han blir
værende for å bli hos oss også
når festen er over. Inviter ham
inn!

Det kimer nå til julefest,
Det kimer for den høye gjest
Som steg til lave hytter ned
Med nyårsgaver, fryd og fred.

Kom Jesus! Vær vår hyttes gjest!
Hold selv i oss din julefest!
Da skal med Davidharpens
klang
Deg takke høyt vår nyårs-sang.

(Tekst: Grundtvig. Norsk salme-
bok nr. 44)

Kristin Fæhn

«Gjestebod»

JULETREFEST PÅ
SKIRVA FJELLKYRKJE

3. JULEDAG
Tirsdag 27. desember kl. 15:00

Gang rundt juletreet

Andakt ved sokneprest Kristin Fæhn

Juleleiker og utlodning

Kaffe, påsmurt julekake, pepperkaker og klementiner

Sanggruppe

www.kirken.tinn.no
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Tenk om det er sant!
«Eg skulle gjerne ha sett andletet
på mannen og møtt han som
skreiv dette. Forteljinga om Jesu
fødsel er det vakraste som er skri-
ve. Det er det tettaste, knappaste
og det vakraste», sa den verds-
kjende svenske forfattaren Pär
Lagerkvist i ein samtale med Jakob
Weidemann ein sein nattetime i
Roma. Så legg han til: «Tenk om
det er sant!».

Ja, tenkt om det er sant at Gud
vart menneske! Så har Gud tala
høgt om det å vere menneske. Han
er blitt som ein av oss.
Salmediktaren Olof  Hartmann har
sagt om juleevangeliet:

«Viss dette er sant, finns det ikkje
lenger einsemd og forbanning i det
menneskelege, for då har Gud valt
å bu hos dei utestengde og foreina
seg med vår lagnad i mørkret. Då
kan du høyre pusten hans også der
rådvilla bur, om du berre har evan-
geliet hos deg.»

Viss det er sant, har vi fått det
beste eksempelet på kva det vil
seie å vere eit heilt menneske.
Jesus har vist oss korleis vi skal
leve eit ekte menneskeleg liv. Ingen
har levd eit så heilt menneskeleg
liv som han. Å vere menneske er
ikkje framand for Gud. Han kjen-
ner oss og veit kva det er å vere
menneske. Han har kome nær oss
gjennom eit lite barn i ei krubbe.

Tenk om det er sant? Da har Gud
vist seg i vår verd. For augo våre,
for øyro og for hendene våre har
han vist kjærleiken sin slik verda
aldri før har sett. Eit av vitna
uttrykkjer seg slik: 

I dette vart Guds kjærleik 
openberra mellom oss, at han
sende sin einborne Son til verda
så vi skulle ha liv ved han. 
(1. Joh. 4,9).

Tenk om det er sant at barnet i
krubba er teiknet på at verdas frel-
sar er fødd! Ikkje ein politisk frel-
sar, ikkje ein militær frelsar, men
ein frelsar som kjem som eit van-
leg menneske, som ein av oss,
samstundes som han er heilt ulik
oss. Då er han, den einaste som
kan opne porten til himmelen for
oss, komen. Han er komen som
ein sårbar frelsar utan livvaktar,
som eit forsvarsløyst lite barn.
Han kjem ikkje for å imponere
med makt, men for å nå like inn til
oss. Då har Gud vist at han verke-

leg ønskjer å kome nær kvart men-
neske.

Tenkt om det er sant at Messias
kom julenatta, med hyrdingane og
heile himmelen som dei første
vitna! At himmelen den natta vart
fylt med ein song dei aldri før
hadde høyrt maken til. Då er alle
løfta i Det gamle testamentet opp-
fylte. Då har livet vårt brått fått ei
retning. «Tru på meg», sa han som
vart lagt i krubba. «Det var difor
eg kom». 

«Forteljinga om Jesu fødsel er det
vakraste som er skrive. Det er det
tettaste, knappaste og det vakraste.
Tenk om det er sant!»

«Eg trur på Jesus Kristus, 
Guds einborne Son,
vår Herre, som vart avla 
ved Den Heilage Ande,
fødd av Maria møy..»

Stein Reinertsen,
biskop i Agder og Telemark
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Det er tirsdag og duket for nok en
Daghøyskole i Rjukan kirke. Frukt
og twist er satt frem og stearinly-
sene er tent. Prosjektoren durer og
jeg får til en samtale på kjøkkenet i
en pause mellom øktene med
undervisningen. Nayef  er godt i
gang med å forberede maten.
Denne høsten er det fjerde
Daghøyskole-kurset Nayef  hjelper
til på. Han kom til Rjukan en kald
og mørk novemberdag i 2014. Han
er opprinnelig fra Jordan der han
har jobbet som politi i 22 år. Han
flyktet via Egypt videre til
København, gjennom Sverige og
så til Norge og Rjukan. Reisen tok
2 uker og foregikk med fly og bil.
Han håpet på opphold i Norge slik
at resten av familien hans kunne
komme etter. Men uker har blitt til
måneder og år, og Nayef  har nå
mistet helt troen på at denne
drømmen skal kunne skje i Norge.
Han forteller at han har møtt
mange fine mennesker i Tinn og
klimaet har heller ikke skremt han.
Det er UDI og systemet han er
frustrert over. Han har mistet tilli-
ten til at han får en rettferdig
behandling. Sommeren etter han
kom til Rjukan var sommeren
2015, og mange tusen flyktninger
kom til Norge. Han ble da boende
i et kollektiv med flere andre syris-
ke menn. Han beskriver året sam-
men med dem som godt. De
hadde et godt sosialt fellesskap,
lagde mat sammen, og de inviterte
ofte norske og utenlandske venner
til større middager. Dette huset ble
et viktig sosialt treffsted for
mange. Men så fikk den ene etter
den andre fra Syria opphold i
Norge, og Nayef  følte seg forbi-
gått og glemt. Han forteller at han
savner barna sine, og at han ikke
vil "kaste bort" flere år av livet sitt
med å vente i Norge. Han ønsker
å komme i jobb og være sammen
med barna sine i et annet land,
men han vil ikke tilbake til Jordan.
Nayef  bruker en gaffel når han
steker kyllingkjøttdeigen i steke-

pannen på kjøkkenet i Rjukan
kirke. Han forbereder dagens lunsj
som er pizza. Han har laget pizza-
bunnen hjemme på forhånd og har
med ost og rikelig med grønnsa-
ker. Jeg spør om Nayef  kan fortel-
le om noe som har vært bra den
tiden han har vært på Rjukan. Da
forteller han om hvor viktig det
har vært for han å være med på
Daghøyskolen i kirken. Han er
muslim og går alltid til fredags-
bønn i Moskeen, men er takknem-
lig og glad for at han har fått være
til hjelp med matlaging i Rjukan
kirke. Ikke bare på Daghøyskolen,
men også på formiddagstreff  og
på Rjukan kirkes 100 års jubileum
har han bidratt med deilig arabisk
mat. Når jeg spør om Nayef  alltid
har vært god til å lage mat, fortel-
ler han at han ikke lagde noe særlig
med mat før han kom til Norge,
men at han fort lærte seg kunsten
å både bake, lage kaker og ulike
middager. Han sier selv at han lett
tar til seg ny kunnskap og at han
de siste to årene også har spesiali-
sert seg på å fikse mobiltelefoner.
Biler kan han også reparere. Han
forteller at han av og til hjelper til
med praktiske ting på
Mandheimen. Dette gir han stor
glede. Han kikker opp fra steke-
pannen med kyllingkjøttdeig, ser
på meg og sier: "Det er bra for
meg å forberede og lage mat til
Daghøyskolen, for da får jeg litt
pause fra tankene mine".
Nayef  trekker frem Ellen Marie
Steffens fra Danmark som har
vært en av hans norske venner på
Rjukan. Han forteller at de har
vært mye sammen disse to årene.
Ellen hadde i en periode proble-
mer med å holde orden i huset sitt,
men hun takket nei når norske
venner fra kirken tilbød å hjelpe
henne med å rydde og vaske. Slike
tilbud ble for vanskelig å si ja til.
Men Nayef  forteller med et smil
om munnen at en dag da hun var
på reise, bestemte han og noen
flere seg for å overraske Ellen. De

hadde nøkkel til huset hennes og
de hadde fått tak i en pent brukt
sofa. Vennene brukte to dager på å
rydde, sette inn sofaen og vaske
ned hele huset til Ellen. Jeg spør
Nayef  hvordan hun reagerte? Han
ler og sier at hun trodde hun
hadde kommet inn i feil hus.
Han avslutter med å si at hun ble
svært overrasket og glad da hun
kom tilbake til Rjukan og et nyvas-
ket hus.

Ellen Marie Steffens er med som
frivillig på Daghøyskolen og
bekrefter historien når hun kom-
mer inn på kjøkkenet. Hun vil
gjerne at denne historien skal for-
telles, fordi hun sier hun synes den
sier noe om gode ting som kan
skje mellom frivillige i kirken og
asylsøkere. "Jeg var for stolt til å si
ja til norske venner som ville hjel-
pe meg, men Nayef  og hans ven-
ner bare gjorde det!" sier Ellen
med et stort smil.

Silje Sjøtveit
Diakon

Etter to år på Rjukan
ønsker Nayef fra Daghøyskolen å forlate Norge
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Inntrykk fra pilegrimsvandringa 
Noen inntrykk fra pilegrimsvandringa 18. september fra Atrå kyrkje til Mæl kyrkje.

Vandringa startet i Atrå kyrkje med utsendelse, og vel framme ved Mæl kyrkje ble vandrerne
tatt imot med pilegrimssuppe og orientering om kyrkja ved Helge Bjørtuft.

Birgit Haukås spiller "Tomasklokkene på Filefjell"

Foto: Ingelin Kristin Nord.

Astrid Chatura Øverdal kvelder

Birgit Signe Sørli og Karin Asland synger .... Vandrerne oppover Hestvegen
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Rast ved Menkhus : Anne Håkanes kveder

Hanne Lien hilser følget velkommen med trekkspilltoner

VELKOMMEN TIL FØRJULSKONSERT
I AUSTBYGDE KYRKJE 18. DES. KL. 17.00

Det blir en variert og allsidig konsert med mange deltakere: 
Tinn barneKOR, Tinn soul children, Tinn gospel, Arne Hagen og Notodden orkesterforening,

Kristin Fæhn / Knut Nyheim på Nøkkelharpe og hardingfele, Anne Kristine Ø. Nyiri, Aud
Ausland, Annette Fagerberg, Hannah Eline Norenes, Gunnhildur Baldursdottir, alle med sang.

Astrid Chatura Øverdal og Lars Ingar Meyer Fjeld, kveding og hardingfele. Harald Nesse,
Astrid og Vilje Lurås Rognsjord på gitar og sang. 

Sokneprest Kristin Fæhn holder andakt, 
og organist Doris Ek akkompagnerer på orgel og klaver.

Det er fri entré, men anledning til å gi en gave 
ved utgangen til kirkemusikalsk arbeid.

Tinn sokn / Doris Ek
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Konfirmantene besøker Robert Munk
Fra høstens diakonale pilegrimsvandring til Robert
Munk på Hylland i Hovin. Alle konfirmantene i Tinn
med foreldre var invitert. En fin tur med vakker
utsikt over Tinnsjøen i fint høstvær. Flere stopp
underveis med bibeltekster som omhandlet fjellet,
bekken og veikryss. Mens salme 23 ble lest opp

"Herren er min hyrde, jeg mangler ingenting. Han lar
meg ligge i grønne enger der jeg finner hvile" fikk
konfirmantene utdelt en muffins hver mens de lå i
gresset. Flott å bli litt bedre kjent med flott ungdom i
Tinn!
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Klassisk Høstkonsert i Rjukan kirke

Søndagskveld den 30. oktober var
en varm og levende stemning i
Rjukan Kirke da Heddal Ensemble
og Notodden Orkesterforening
spillte en Klassisk Høstkonsert
sammen. 
Konsert programmet startet med
fyldige klanger fra det praktfulle
orgel i Rjukan kirke, da organist
Rjukan Kirke spillte fransk Toccata
af  Gigout. 
Etter bønn av Sogneprest Tone
Anne Hvalen kom Heddal
Ensemble med Trio Sonater av
Handel. Heddal Ensemble er en
ny musikkgruppe som har øvd

sammen de siste tre årene og
består av Julian E. Isaacs, kantor i
Heddal på cembalo, Albrecht Dix
og Helge Carlsen på fiolin, og
Rachel Dix med organist
Gunnhildur Baldursdottir på fløy-
te. 
Gunnhildur sang også en opera
aria fra "Samson og Delila" av
Saint-Saens, en omstridt opera i
sin tid.
Senere delen av konserten spilte
Notodden Orkesterforening under
suveren ledelse av Arne Hagen.
De gav varierte stykker som åpnet
dører inn i den mangfoldige ver-

den som den klassiske musikk er,
alt fra Händel og Mozart til I.
Pleyel, og ikke minst, arrangemen-
ter av Norske folkesanger av Arne
Hagen selv. 
Etter en vakker velsignelse av sok-
nepresten sang publikum sammen
med Notodden Orkester
forening folketonen fra Heddal "I
Himmelen". Man kan godt si at i
det øyeblikket da utøvere og lyt-
tere ble forenhet i musikk, og lyt-
tere ble forenet i musikk var
magisk. Tusen takk til alle som
bidro, og til alle som kom!

Gunnhildur H. Baldursdottir

Ba-Rock Konsert i Rjukan kirke 29. mars 2017
Varsling til alle musikkelskere! 

Onsdagskveld den 29. mars blir en annerledes kon-
sert i Rjukan kirke. Lokale og ikke helt lokale krefter
forenes om å lage en konsert som innholder musikk
fra det klassiske Baroque-periode, og ren og rå rock-

musikk. Blandt medvirkende er Rjukan kirke egen
barnekor, Soul-children, og den råflinke Rjukan
Rockband "The Quarter" på Rocksida. Den Klassiske
Baroque side tar organistene i Tinn hånd om, med
hjelp av overraskende musikktalenter. Dette blir et
kveld som man ikke kan gå glipp av! 
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din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

På oppfordring
tillater vi oss

å sette inn vårt
kontonummer:

Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

«Jeg er så glad hver julekveld»
Det er julekvelden 1848.
Wexel Wexelsen, stor-
bonde på Øvre
Sukkestad på Østre
Toten har lagt ut på sle-
detur. Han skal ned til
Kapp for å hente jule-
gjester som er ventet
med hjulbåten, som er
satt i rute for bare et par
år tilbake, Skibladner. 
Inne i stua på Sukkestad
gård er alt stelt i stand
for høytida. Det er bare
å vente på at julegjestene
skal komme. Ventetida
vil jenta i huset korte
med å skrive et lite jule-
dikt. 
For den 26 år gamle
Marie er ei begavet
jente. Hun har alt gitt ut
den første boka si,-og
det var ikke hverdags-
kost at kvinner skrev
bøker på den tida. 
Hun minnes barndom-
mens glade julekvelder,
og mens skumringa legg
seg over Mjøsbygdene så
dikter hun juleevangeliet
om til 9 små vers formet
slik at de kan synges til
salmen ”Opp all den
ting som Gud har
skapt.” Vers som både
store og små skulle
komme til å kunne ute-
nat i generasjoner etter
generasjoner. 

1. Jeg er så glad hver julekveld, 
for da ble Jesus født;
da lyste stjernen som en sol,
og engler sang så søtt.

2. Det lille barn i Betlehem, 
han var en konge stor
som kom fra himlens høye slott
ned til vår arme jord.

3. Nu bor han høyt i himmelrik, 
han er Guds egen sønn,
men husker alltid på de små
og hører deres bønn.

4. Jeg er så glad hver julekveld, 
da synger vi hans pris;
da åpner han for alle små
sitt søte paradis.

5. Da tenner moder alle lys, 
så ingen krok er mørk.
Hun sier stjernen lyste så
i hele verdens ørk.

6. Hun sier at den lyser enn 
og slokner aldri ut,
og hvis den skinner på min vei,
da kommer jeg til Gud.

7. Hun sier at de engler små, 
de synger og i dag
om fred og fryd på jorderik
og om Guds velbehag.

8. Å gid jeg kunne synge så, 
da ble visst Jesus glad;
ti jeg jo også ble Guds barn
engang i dåpens bad.

9. Jeg holder av vår julekveld 
og av den Herre Krist,
og at han elsker meg igjen,
det vet jeg ganske visst.
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Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Karl Stenstad AS
Sam Eydesgt 69

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Såheimsveien 2 - 3660 Rjukan Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 10 68 75

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Storgt. 16, 3660 Rjukan - Ttlf. 35 09 12 66

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

RJUKAN INETRIØRSENTER AS - Svaddevn. 141, 3660 Rjukan - Tlf. 35 08 12 80

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no
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ET FORNYET N.M.S.
Det norske Misjonsselskap er vår eld-
ste kristne misjonsorganisasjon. Siden
1842 har det vært drevet et stort
misjonsarbeid ved misjonsforeninger,
leirer, misjonsoffer i kirkene m.m. Det
siste skudd er jo Gjenbruksbutikkene.
Fra jeg kom til Telemark som prest i
1994 har jeg vært med i arbeidet, bl.
a. i områdestyret i Øvre Telemark.
Som i så mange organisasjoner mer-
ker en mindre oppslutning, og vi sliter
med rekruttering og erfarer at N.M.S.
ikke er så godt kjent. Men vi tror vir-
kelig at det fortsatt er bruk for N.M.S.
Landsstyret ønsker nå virkelig å gjøre
et fremstøt og vil presentere organisa-
sjonen på en måte som «matcher» vår
tid.

Jorunn Lien er
misjonskonsulent og
arbeider i Øvre
Telemark. 

Jeg spør henne om bakgrun-
nen for «fornyelsen». Hvorfor
dette initiativet?
Bakgrunnen for «fornyelsen» er at
NMS i dag er en organisasjon som
ikke når ut til nye mennesker. Det vil
si at vi rekrutterer ikke nye støttespil-
lere, folk flest er individualister i dag,

og er opptatt av hvilke problemer en
frivillig organisasjon er til for å løse.
Så kan vi spørre om hvilket problem
NMS er til for å løse. Jo det at ikke
folk tror på Gud. Neste spørsmål er
da.  Hva skal NMS da jobbe med?
1. Dele troen på Jesus.
2. Bekjempe fattigdom.
3. Være med då utrydde 

urettferighet.

Hva konkret skal skje/hva skal
forandres?
NMS skal forandre logo, nytt
misjonstidene (skal være gratis), ny
nettside, nytt materiell som blir distri-
buert til gjenbruksbutikken.  NMS
skal bli mer synlig på sosiale medier.
Det blir en stor kampanje i november
og desember hvor temaet er: Urett
begått mot kvinner.

Når skal dette skje?
Dette skal skje fra oktober og ut
resten av 2016. 

Hvilke konsekvenser får det
for oss i Øvre Telemark?
Det vil ikke få så store konsekvenser
for Øvre Telemark. Fortsatt vil det
være en misjonskonsulent for NMS i

området, om oppgavene blir noe
endret er for tidlig å si.  Det som er
målet med endringene som nå gjøres
er å få mer misjon ut av hver krone
som blir samlet inn, og det er jo vik-
tig.

Har du noen oppfordring 
til menighetene?
Jeg ønsker at menigheten vil bli enda
mer engasjert i misjonsarbeidet.  Ta
kontakt med meg for mer informa-
sjon, inspirasjon. Misjonsarbeidet gir
mulighet til økt fellesskap og samar-
beid i menighetene. Mulighetene er
mange!

Vi er veldig glad for å ha Jorunn som
arbeider i vårt område. La oss huske
henne i bønn. Og vi ønsker gamle og
nye medarbeidere lykke til i «nye»
N.M.S. Og oppgaven er den samme:
Dele troen på Jesus og hjelpe men-
nesker.

Med hilsen Leif  Raustøl

Store oppgaver for Fellesrådet
Fakta: Kommunalt fellesråd er et
lovpålagt organ innen Dnk og finnes i
alle norske kommuner.
Kommunale fellesråd ble opprettet i
1997 ved at den kommunale forvalt-
ningen av kirken lokalt innenfor per-
sonal, økonomistyring, byggdrift og
gravplassforvaltning ble flyttet fra
kommunen til dette nyopprettede for-
valtningsorganet. (Wikipedia)

I fellesrådet sitter valgte representan-
ter fra menighetsrådene, én valgt repr.
fra kommunen, prest og kirkevergen.
Kirkevergen, (har ikke stemmerett) er
rådets sekretær og daglig leder.
Fellesrådet har arbeidsgiveransvar for
de kirkelige ansatte unntatt prest og
statlige ansatte kateketer.

Randi Funderud,
Miland er leder for fel-
lesrådet i Tinn. Vi tok
en liten prat med Randi.

Hvem er de øvrige i 
fellesrådet?
Det er Eli Sørlie, Vetle Sørhagen
Gaustad, Grete Vestby, Ragnhild
Busnes (valgt repr. fra kommunen),
Kristin Fæn (alternerer med Tone
Anne Hvalen) og kirkeverge Leif
Kåre Mangen.
Hva er arbeidsoppgavene?
Det er mye å ta tak i. Vi må ha øko-
nomisk styring, gjøre stadige priorite-
ringer. Det er store etterslep på vedli-
kehold av kirkebygningene i Tinn. Vi
har også ansvar for nyansettelser.
Håper vi får gjennomslag for vårt
budsjettforslag. Jeg har et godt samar-
beid med kirkevergen. Vi har ukentlig
kontakt.

Hva regner du som den viktig-
ste oppgaven nå?
Det er et sterkt ønske fra oss at vi må
få økonomiske rammer til å ta vare på
det verdifulle i kirken.

Hvordan ser du på fremtiden
for kirken i Tinn?
Det gode arbeidet som bl.a. diakon
Silje Sjøtveit og prestene Tone Anne
Hvalen og Kristin Fæhn
gjør, må fortsette. Kirken må være
raus og inkluderende. Jeg synes kirken
er mer levende og inkluderende nå
enn deg jeg var ung.

Randi har vært leder bare det siste
året, så det ble en bratt læringskurve.
Men hun roser den gode måten hun
ble tatt imot på.

Vi håper politikerne LYTTER
godt når budsjettforslaget 
legges fram ultimo nov. 
(red. anm.)

hkl
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Rjukan kirke
Rjukan kirke

Eldres hus
Austbygde kyrkje

Tinn helsetun
Tinn helsetun
Eldres hus
Austbygde kyrkje
Dal kirke
Mæl kyrkje
Rjukan kirke
Atrå kyrkje
Hovin kyrkje
Atrå kyrkje
Rjukan kapell
Dal kirke
Atrå kyrkje
Hovin kyrkje
Dal kirke
Mæl kyrkje
Hovin kyrkje
Atrå kyrkje
Dal kirke
Mæl kyrkje
Austbygde kyrkje
Dal kirke

Atrå kyrkje
Hovin kyrkje
Austbygde kyrkje
Dal kirke
Austbygde kyrkje
Mæl kyrkje
Rjukan kirke
Hovin kyrkje
Atrå kyrkje
Rjukan kirke

DATO:

11.12.2016
12.12.2016

14.12.2016
18.12.2016

21.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
24.12.2016
25.12.2016
25.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
08.01.2017
15.01.2017
15.01.2017
22.01.2017
25.01.2017
29.01.2017
29.01.2017
05.02.2017
12.02.2017
12.02.2017
19.02.2017

26.02.2017
26.02.2017
01.03.2017
05.03.2017
12.03.2017
12.03.2017
19.03.2017
26.03.2017
26.03.2017
29.03.2017

DAG:

3s i advent

4s i advent

Julaftan
Julaften
Julaftan
Julaften
Julaftan
Julaften
Juledag
Juledag
Nyårsaftan
Nyttårsaften
Kristi åpenb.dag
2s i åpenb.tida
2s i åpenb.tida
3s i åpenb.tiden

4s i åpenb.tida
4s i åpenb.tida
5s i åpenb.tiden
Såmannssundag
Såmannssundag
Kristi forklarelse

Fastelavnsundag
Fastelavnsundag
Askeonsdag
1s i fastetiden
2s i fastetida
2s i fastetida
3s i fastetiden
Maria bodskap
Maria bodskap

KL.:

17:00
19:00

11:30
17:00

11:00
11:00
11:30
14:00
14:30
16:00
16:00
11:00
14:00
17:00
17:00
17:00
11:00
17:00
17:00
20:00
11:00
17:00
17:00
11:00
17:00
17:00

11:00
17:00
19:00
17:00
11:00
17:00
17:00
11:00
17:00
19:30

GUDSTJENESTE:

Vi synger julen inn 
Julekonsert

Andakt
Julekonsert

Andakt
Andakt
Andakt
Familiegudsteneste
Familiegudstjeneste 
Familiegudsteneste
Familiegudstjeneste
Høgtidsmesse
Høgtidsmesse
Minnegudsteneste
Minnegudstjeneste 
Høymesse
Høgmesse
Høgmesse
Tårnagentgudstjeneste 
Taizégudsteneste
Høgmesse
Høgmesse
Folkemusikkmesse
Familiegudsteneste
Familiegudsteneste
Sprell levende

Høgmesse
Høgmesse
Skriftemålsgudsteneste
Gudstjeneste
Høgmesse
Høgmesse
Soul church 
Familiemesse
Familiemesse
Rock og barokk. konsert 
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VELKOMMEN TIL ÅRLIG KIRKEFEST

Onsdag 15. februar kl. 18 på Atrå samfunnshus 

Det blir servert suppe, kaffe og dessert
Torbjørn Myhre forteller om Dal kirke som pilegrimsmål

Det blir vist bilder fra pilegrimsvandringene
mellom de hvite kirkene rundt Tinnsjøen.

Musikalske innslag ved organistene.
Ingen påmelding. Velkommen!

www.kirken.tinn.no

Jubileumsboka om Skirva fjellkyrkje i salg nå!
Denne vesle boka skildrar ein eineståande historie: Reisinga av Skirva fjellkyrkje
og ungdomssenter – og 40  års drift av denne kyrkja og denne leirstaden.
Kyrkjelyden i ei fjellbygd, Tinn i Telemark, og ein bymenighet, Høvik i Bærum,
går saman og byggjer ei fjellkyrkje og ein leirstad for ungdom i ei setergrend i
Tinn. Desse to sokna har betydd mykje for kvarandre, og sterke og gode venn-
skapsband vart knytte. Høviks innsats har vore imponerande og heilt avgjerande
for reising og drift av fjellkyrkja. I denne boka har vi konsentrert oss om historien
og kva Skirva har betydd for Tinn.

Allehelgensmesse 
i Austbygde kyrkje søn 6. nov

Fra ett av høstens månedlige formiddagstreff. 
Her fra menighetssalen i Rjukan kirke.

Markering av Sam Eyde sitt 150 års jubileum. Tinn
gospel og Tinn soul children sang bursdagssangen og
vestfjorddalsangen på torget lør 29. oktober

Daghøyskolen høsten 2016. Tinn soul children legger øvelsen sin til Eldres hus 
og Tinn Helsetun en gang i halvåret. Her dirigerer
Kristine Rasmussen koret på Eldres hus.

LITT AV HVERT - LITT AV HVERT - LITT AV HVERT - LITT AV HVERT
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RA
- LOKALAVISA FOR TINN

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Hardangervidda nasjonalparksenter,
Skinnarbu

Tannlege
Gunnar Odd Hagen AS

Skriugt. 24 A
3660 Rjukan

Telefon 35 08 11 40

Håndverkertjenester/
Vaktmestertjenester

Andreas Birkeland

Mobil 4646 5174
post@handverkar.no

handverkar.no

Bilfinger Industrial Services Norway AS

Såheimsveien, 3660 Rjukan, tlf. 03247

Skinnarbu, Møsvatn, 3660 Rjukan - Telefon 48 30 05 64 / 97 07 43 00

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Sam Eydesgt 67
3660 Rjukan

Telefon 35 08 21 88

www.parkhotell-rjukan.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt
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Aktiviteter for barn og unge 
i kirken våren 2017

Babysangkurs
Eldres Hus, Rjukan, tirs 28. feb t.o.m. 4. april, kl 11-13. Inkl lunsj og CD, 300 kr 
Diakon Silje Sjøtveit, mobil 975 41 299

Barnesang 4-6 år
Sang i barnehagen annenhver torsdag kl.15.30-16.00 i Atrå og Austbygde  
Hannah Eline Norenes, mobil 402 85 185

Tårnagenthelg 8 - 9 år 
DAL KIRKE 22. jan. kl.12.00-18.00
Hannah Eline Norenes, mobil 402 85 185

Rotterace 5 år 
Austbygde kyrkje, 12. feb. kl. 14.00-18.00 
Dal kirke, 19. feb. kl. 12.00-18.00 
Hannah Eline Norenes, mobil 402 85 185

KUNSTKLUBBEN i Rjukan kirke, fra 3. klasse 
Onsdag oddetallsuker kl.17.00-19.00 
Alle barn f.o.m. 3. klasse er velkomne!
Hannah Eline Norenes, mobil 402 85 185

Hobbyluringen på Bedehuset, Austbygde, fra 2. klasse 
Anenhver tirsdag etter høstferien kl. 18.00. 
Oppstart 10. januar. 
Fra 2. klasse. Velkommen!

Tinn barneKOR, fra 1. klasse 
Hovin skole tirs. kl. 14.00-15.00 
Marum-Ullern, kirkekontoret  ons. kl.14.40-15.30 
Miland skole tors. kl.14.00-15.00 
Montesorriskolen tirs. kl.14.45-15.45 
Velkomme til alle f.o.m. 1. klasse!
Organist Doris Ek, mobil 953 07 763

Tinn Soul Children, 10 - 16 år 
Øver annenhver onsdag i partallsuker 
Rjukan kirke 2. etg. kl 17:00-18:30 
Øver annenhver torsdag i partallsuker på  
Marum Ullern kirkekontor, kl 14:30 - 16:00 
Velkommen til alle mellom 10-16 år!  
Diakon Silje Sjøtveit, mobil 975 41 299

www.kirken.tinn.no

STØRST AV ALT

DEN NORSKE
KIRKE

Tinn
barneKOR
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Torunn Flatland, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.flatland@kirken.tinn.no
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Gunnhildur Baldursdottir, mobil 458 11 916, 
                                         E-post: gunnhildur.baldursdottir@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Hildegunn Hagen, mobil 452 55 548, E-post: hil-hag@hotmail.com
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
                                         Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
                                         Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Eli Sørli, Skogveien 15, 3660 Rjukan
                                         Mobil 900 82 364. E-post: eli.sorli@tinn.kommune.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

Styreleiar:                       Halvor Heier Haukaas, 3650 Tinn Austbygd
                                         mobil 990 19 270

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

                          

www.kirken.tinn.no
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TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

«Det kimer nå til julefest» - dette er begynnelsen på en
av julesalmene våre som jeg siterer annet steds i bla-
det. Det kimer til julefest. Og det er akkurat det det
gjør!

I noen av kirkene våre her i Tinn og Rjukan kimes
julen inn på julaftens ettermiddag. Det hadde vært
flott om det kunne kimes i alle kirkene, men det er
det ikke mannskap og kapasitet til. Derfor kimes det i
de kirkene hvor det holdes julaftensgudstjeneste i byg-
dene, samt i Rjukan kirke. Og det er kirketjenerne
som står for denne høytidelige innledningen til høyti-
den.  

Men hva betyr egentlig denne kimingen? Dette er et
faguttrykk for en av flere måter å bruke kirkeklokken
på. Ved kiming slår man i rask takt med kolven mot
klokkens slag-ring. Denne type ringing brukes for å
markere fest og høytid.

Helligdagen starter kl. 18 på lørdag og ikke ved mid-
natt når dagen skifter navn – som man kanskje skulle
tro. Dette har sammenheng med en urgammel tenk-
ning der døgnet går fra solnedgang til solnedgang.
Hos oss er «solnedgang» tidfestet til kl.18.00.  Og det
er derfor det kimes fram til kl.18 på julaften – eller i
nærheten av dette klokkeslettet. Slik ringes helgen inn.
Og det gjøres også på påskeaften og pinseaften på
samme måte.

Mange steder kimes det også en time før høymesse på
jule-, påske- og pinsedag.  Skikken med denne høytid-
skimingen går tilbake til en forordning fra 1682 .  (Da
kimet man også på alle helg- og høytidsdager mellom
påske og pinse.)

Kiming med klokker finner vi i flere av salmene våre
enn i den som er nevnt innledningsvis, for eksempel
fra «Kirken den er et gammelt hus»: «Klokker enn
kimer og kaller» og julesalmen «Kimer I klokker».

I neste nummer vil vi presentere kirkeklokkene i Tinn
litt nærmere og fortelle om deres funksjon.

Kristin Fæhn

«Det kimer nå til julefest» - kirkeklokkene våre

Kirketjener Knut Rune Hagen kimer i Austbygde kyrkje.


